
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG-THỊ TRẤN 

 

Số:      /QĐ-TrH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tân Hưng, ngày 15 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT   

Năm học 2024 - 2025  
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN 
  

Căn cứ Công văn số 958/SGDĐT-KTKĐ ngày 04/4/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 

2024-2025;  

Thực hiện Công văn số 1040/SGDĐT-KTKĐ ngày 10/4/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về hướng dẫn các đơn vị thu hồ sơ, nhập danh sách thí sinh đăng ký dự thi 

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025;  

Thực hiện Công văn số 309/GDĐT ngày 12/4/2024 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn thu hồ sơ, nhập danh sách thí sinh đăng ký dự thi 

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng, phụ trách chuyên môn nhà trường,  

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1: Thành lập Tổ công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024 - 

2025 gồm có 06 thành viên (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Tổ công tác có các nhiệm vụ: Tư vấn cho phụ huynh và học sinh 

lớp 9 về việc phân luồng sau tốt nghiệp THCS; tập huấn, cài đặt và nhập dữ liệu 

vào phần mềm tuyển sinh vào lớp 10 theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

thu nhận hồ sơ đăng ký dự thi của học sinh lớp 9, kiểm dò đảm bảo sự chính xác 

thông tin, hoàn thiện thủ tục pháp lý hồ sơ đăng ký dự thi của học sinh (phiếu 

đăng ký dự thi, thẻ dự thi), nộp về Sở Giáo dục và Đào tạo, trường THPT nơi 

học sinh đăng ký dự thi nguyện vọng 1 và lưu hồ sơ tại trường theo quy định. 

Điều 3: Các ông, bà có tên trong danh sách được ghi tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành. Thời gian thực hiện nhiệm vụ bắt đầu từ ngày 16/4/2024. 

Tổ công tác tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

             Nguyễn Thị Hồng 



2 

DANH SÁCH 

Tổ công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024 – 2025 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TrH ngày 15/4/2024 của Hiệu trưởng 

 trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Hồng Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Trần Thị Hương Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

3 Lương Thị Phương Giáo viên Tin học Tổ viên 

4 Tô Thị Huyền GVCN lớp 9A Tổ viên 

5 Lê Thị Khánh Vân GVCN lớp 9B Tổ viên 

6 Trần Thu Huyền GVCN lớp 9C Tổ viên 

(Danh sách gồm có 06 người) 
 

 

 

 


		2024-04-15T08:41:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong.th@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T09:15:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T09:15:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T09:15:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T09:15:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T09:15:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




